
POSTANOWIENIE NR 91/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I 

 

z dnia 31 lipca 2023 r. 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Nowym Warpnie 
oraz zwołania pierwszego posiedzenia Komisji 

 
 

Na podstawie art. 178 § 1 pkt 2 oraz art. 178 § 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 ze zm.) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, 
co następuje: 
 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
zarządzonych na dzień 10 września 2023 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą 
w Nowym Warpnie, w składzie: 
 

1. Bożena ANDRUSZKIEWICZ 
uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Warpno 
 

2. Eliza ANDRZEJEWSKA 
uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzózki 
 

3. Agnieszka Anna DOBRZYŃSKA 
uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Warpno 
 

4. Aleksandra HUBA 
uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Warpno 
 

5. Justyna HUBA 
uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Warpno 
 

6. Katarzyna Adrianna JAGUSZEWSKA 
uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warnołęka 
 

7. Jolanta Brygida JĘDRZEJCZAK 
uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Warpno 
 

8. Halina Elżbieta UTRATA 
uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Warpno 
 

9. Barbara WIKTOROWSKA 
uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Warpno 
 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Nowe Warpno. 
 

§ 3. 

1. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Gminnej Komisji Wyborczej w Nowym Warpnie na dzień 
    2 sierpnia 2023 r. o godz. 14:00 w Urzędzie Gminy Nowe Warpno. 
2. Organizację posiedzenia zapewnia Burmistrz Nowego Warpna. 
 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komisarz Wyborczy 
w Szczecinie I 

 
/-/ Tomasz Czapiewski 


